- İbn Hacer el-‘Askalânî, Ahmed b. ‘Ali. *Fethu’l-Bârî Bi Şerhi Şahîhi’l-Buhârî*. 13 Cilt. Beyrut: Dâru’l-Mâ‘rife, 1379.
- İbn Hişâm, Ebû Muhammed Cemaleddin. *Es-Siretü'n-Nebeviyye*. thk. Mustafa es-Sekka, İbrahim el-Ebyari, Abdülhafız Şelebi. Kahire: Mustafa el-Bâbî el-Halebî, 1375/1955.
- Mâlik b. Enes. *Muvatta’*. Thk. Muhammed Fuad ‘Abdülbâki. Beyrût: Dâru İhyâi't-Türâsi'l-‘Arabî, 1406/1985.
- Müslim, Ebü'l-Hüseyn b. el-Haccâc. *El-Câmi ‘U’s-Şahîh*. Thk. Muhammed Fuâd ‘Abdülbâki. 5 Cilt. Beyrût: Dâru İhyâi't-Türâsi'l-‘Arabî, ts.
- Nesâî, Ebû ‘Abdirrahman Ahmed b. Şu‘ayb en-Nesâî. *es-Sunen*. Thk. ‘Abdulfettâh Ebû Ğudde. 9 Cilt. Halep: Mektebu’l-Maţbu‘âti’l-İslâmiyye, 1406/1986.
- Nevevî, Ebu Zekeriyya Yahya b. Şeref en-Nevevî. *El-Minhâc Şerhu Şahîhi Muslim B. El-Haccâc*. Beyrut: Dâru İhyâi't-Türâsi'l-‘Arabî, 1392.
- Öge, Sinan. “İnsan Hakları İhlalinin Dinî-Ahlakî Adlandırması: Büyük Günah”. *İnsan Hakları ve Din Sempozyumu*. ed. Tevhit Ayengin. 177-188.